
USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 1 (celkem 25) 1 

    

    

Město Kraslice – Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice 
 
 

                                                                                                                                    USNESENÍUSNESENÍUSNESENÍUSNESENÍ    
 

z 1. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila  
dne 3. 12. 2010  

v 11:00 hodin v malé zasedací místnosti Městského úřadu  v Kraslicích. 
 
Přítomno: 5 
Usnesení č. 1/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala a vzala na vědomí 
 
kontrolu plnění usnesení Rady města Kraslic provedenou MěÚ. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 2/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh tajemníka Městského úřadu na stanovení celkového počtu zaměstnanců obce 
v Městském úřadu Kraslice na 71 zaměstnanců s účinností od 1. 3. 2011 a 
 
stanovuje 
 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení ) v platném 
znění, s účinností od 1. 3. 2011 celkový počet zaměstnanců obce v Městském úřadu Kraslice 
na 71 zaměstnanců, tzn. snížení o 6 funkčních míst a  
 
pověřuje 
 
tajemníka MěÚ, aby zajistil veškeré personální změny, které z této organizační změny 
vyplývají.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 2 (celkem 25) 2 

 
Usnesení č. 3/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh tajemníka Městského úřadu na nový organizační řád Městského úřadu Kraslice 
s účinností od 1. 3. 2011 a 
 
schvaluje 
 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení ) v platném 
znění, s účinností od 1. 3. 2011 organizační řád Městského úřad Kraslice a  
 
pověřuje 
 
tajemníka MěÚ, aby zajistil veškeré personální změny, které z této organizační změny 
vyplývají. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 4/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh tajemníka Městského úřadu na zrušení Odboru vnitřních věcí MěÚ Kraslice a Odboru 
obecního živnostenského úřadu MěÚ Kraslice dnem 28. 2. 2011 a zřízení nového Odboru 
správních věcí, Obecní živnostenský úřad MěÚ Kraslice, který se bude členit na Oddělení 
vnitřních věcí a Obecní živnostenský úřad s účinností od 1. 3. 2011 a  
 
zrušuje 
 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení ) 
v platném znění, dnem 28. 2. 2011 Odbor vnitřních věcí MěÚ Kraslice a Odbor obecní 
živnostenský úřad MěÚ Kraslice a 
 
zřizuje 
 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení ) 
v platném znění, s účinností od 1. 3. 2011 Odbor správních věcí, Obecní živnostenský úřad 
MěÚ Kraslice, který se bude členit na Oddělení vnitřních věcí a Obecní živnostenský úřad a  
 
pověřuje 
 
tajemníka MěÚ, aby zajistil veškeré personální změny, které z této organizační změny 
vyplývají.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 3 (celkem 25) 3 

 
Usnesení č. 5/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh tajemníka Městského úřadu na zrušení Oddělení školství a kultury MěÚ Kraslice dnem 
28. 2. 2011 a 
 
zrušuje 
 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení ) 
v platném znění, dnem 28. 2. 2011 Oddělení školství a kultury MěÚ Kraslice a  
 
pověřuje 
 
tajemníka MěÚ, aby zajistil veškeré personální změny, které z této organizační změny 
vyplývají.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 6/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh tajemníka Městského úřadu na zřízení Oddělení interního auditu MěÚ Kraslice 
s účinností od 1. 3. 2011 a 
 
zřizuje 
 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení ) v platném 
znění, s účinností od 1. 3. 2011 Oddělení interního auditu, které je přímo podřízeno vedoucímu 
orgánu veřejné správy – starostovi, dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů a  
 
pověřuje 
 
tajemníka MěÚ, aby zajistil veškeré personální změny, které z této organizační změny 
vyplývají.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 7/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala a vzala na vědomí 
 
zápis z jednání Komise zdravotní Rady města Kraslic č. 7/2010 ze dne 27. 10. 2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 4 (celkem 25) 4 

 
Usnesení č. 8/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na zřízení Komise pro sport a tělovýchovu Rady města Kraslic a  
 
zřizuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Komisi pro sport a tělovýchovu Rady města Kraslic a  
 
jmenuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, předsedou Komise pro sport a tělovýchovu Rady města 
Kraslic paní Mgr. Pavlínu Poledňákovou a  
 
ukládá 
 
předsedovi Komise pro sport a tělovýchovu předložit návrh plánu činnosti na I. pol. 2011 a 
návrhy na další členy Komise pro sport a tělovýchovu na nejbližší schůzi Rady města Kraslic. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 9/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na zřízení Komise kulturní  Rady města Kraslic a  
 
zřizuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Komisi kulturní Rady města Kraslic a  
 
jmenuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, předsedou Komise kulturní Rady města Kraslic  
pana Mgr. Václava Tomáška a  
 
ukládá 
 
předsedovi Komise kulturní předložit návrh plánu činnosti na I. pol. 2011 a návrhy na další 
členy Komise kulturní na nejbližší schůzi Rady města Kraslic. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 5 (celkem 25) 5 

 
Usnesení č. 10/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na zřízení Komise sociální a zdravotní Rady města Kraslic a  
 
zřizuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Komisi sociální a zdravotní Rady města Kraslic a  
 
jmenuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. předsedou Komise sociální a zdravotní Rady města Kraslic 
      pana MUDr. Františka Vl čka a  
2. další členy Komise sociální a zdravotní Rady města Kraslic: 

Ing. Jaroslava Souhradu, Ivanu Rážovou, Ing. Horsta Dietze, MUDr Jaroslava 
Málka, MUDr. Danu Fu čikovskou, MUDr. Jiřího Henzla, Hanu Dolanskou 

a 
 
schvaluje 
 
koncept činnosti Komise sociální a zdravotní na období 2010 – 2014. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 1     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 11/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na zřízení Komise investiční a pro rozvoj města Rady města Kraslic a  
 
zřizuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Komisi investiční a pro rozvoj města Rady města 
Kraslic a  
 
jmenuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, předsedou Komise investiční a pro rozvoj města Rady 
města Kraslic pana Miloslava Posledního a  
 
ukládá 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 6 (celkem 25) 6 

předsedovi Komise investiční a pro rozvoj města předložit návrh plánu činností na I. pol. 
2011 a návrhy na další členy Komise investiční a pro rozvoj města na nejbližší schůzi rady 
města. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 12/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na zřízení Sboru pro občanské záležitosti Rady města Kraslic a  
 
zřizuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Sbor pro občanské záležitosti Rady města Kraslic a  
 
jmenuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
 

1. předsedou Sboru pro občanské záležitosti Rady města Kraslic paní Miladu Vrzalovou , 
 
      2. tajemnicí Sboru pro občanské záležitosti Rady města Kraslic paní Ivanu Valníčkovou  
 
      3. další členy Sboru pro občanské záležitosti Rady města Kraslic  
          Danu Hollou , Marii Holasovou, Kateřinu Kubaschovou, Marii Machatou, Janu 

Tenglerovou, Helenu Tovarovou, Zuzanu Tremlovou, Annu Urbanovou, Josefa 
Mulače, Rolfa Kroppa, Františka Stůje a 

 
ukládá 
 
předsedkyni Sboru pro občanské záležitosti předložit návrh plánu činností na I. pol. 2011 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 13/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na zřízení Povodňové komise města Kraslic  a  
 
zřizuje 
 
v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
Povodňovou komisi města Kraslic a  
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 7 (celkem 25) 7 

jmenuje 
 
v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 
členy Povodňové komise města Kraslic pana Emila Bahna, RNDr. Jiřího Hejkala, Ing. 
Karla Tetura, Zdeňka Nevosada, Miloslava Posledního, npor. Petra Hamouze, DiS., 
npor. Bc. Karla Stodolu, Bc. Viktora Semráda, Ing. Václava Češku a paní Ing. Galinu 
Ožanovou, Janu Hájkovou, Vlastu Jelínkovou, Danu Hollou, Petru Chlubnovou, DiS. a 
Jiřinu Jašovou a 
 
ukládá 
 
předsedovi komise předložit návrh plánu činností na I. pol. 2011. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 14/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na zřízení Redakční  rady Zpravodaje města Kraslic a  
 
nezřizuje 
 
Redakční radu Zpravodaje města Kraslic.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 

12:35 hod. – odchod p. Mika 
Přítomno: 4 
Usnesení č. 15/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana   XX, bytem  Kraslice,   o převedení nájemní smlouvy č. P20036/RaSMM/2010 
na pronájem  části pozemku parc.č.XX o výměře 116 m2  v k.ú. Kraslice na paní  XX, bytem  
Kraslice a 
 
souhlasí  
 
s převedením nájemní smlouvy č. P20036/RaSMM/2010  na pronájem části  pozemku parc.č. 
XX o výměře 116 m2  v k.ú. Kraslice na paní  XX, bytem  Kraslice,   za účelem manipulační 
plochy,  za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a 
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 8 (celkem 25) 8 

 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
Usnesení č. 16/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost  pana  XX,  bytem Kraslice,   o pronájem  pozemku  parc.č.XX v k.ú. Čirá o výměře  
355 m2 za účelem zemědělského využití (převedení pozemku z majetku Pozemkového fondu 
ČR do vlastnictví města)  a 
 
souhlasí  
 
s pronájmem pozemku  parc.č.XX v k.ú. Čirá o výměře  XX m2 za účelem zemědělského 
využití panu  XX,  bytem Kraslice,    za cenu   XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční 
výpovědní lhůtou a 
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 17/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o 
výměře 30 m2  za účelem  uskladnění materiálu  a 
 
souhlasí  
 
s pronájmem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o výměře 30 m2  za účelem uskladnění 
materiálu panu  XX, bytem Kraslice,   za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční 
výpovědní lhůtou a 
 
ukládá  
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 9 (celkem 25) 9 

 
 
Usnesení č. 18/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Sokolov,   o pronájem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Tisová u 
Kraslic o výměře 80 m2  za účelem  parkování a 
 
souhlasí  
 
s pronájmem části pozemku parc.č. XX v k.ú. Tisová u Kraslic o výměře 80 m2  za účelem 
parkování panu  XX, bytem  Sokolov,   za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou 
s šestiměsíční výpovědní lhůtou a 
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 19/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem pozemku parc.č. XX v k.ú. Kraslice o výměře 
239 m2  za účelem  zahrady  a 
 
souhlasí  
 
s pronájmem pozemku parc.č. XX v k.ú. Kraslice o výměře 239 m2  za účelem zahrady panu  
XX, bytem Kraslice,   za cenu  XX-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní 
lhůtou a 
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 10 (celkem 25) 10 

 
 
Usnesení č. 20/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č. XX v k.ú. Kraslice o 
výměře 300 m2  za účelem  zahrady  a 
 
souhlasí  
 
s pronájmem části pozemku parc.č. XX v k.ú. Kraslice o výměře 300 m2  za účelem zahrady 
panu  XX, bytem Kraslice,   za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční 
výpovědní lhůtou a 
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 21/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost  společnosti CZK plus a.s., se sídlem v Tachově,  Česká 2133 o pronájem  části 
pozemku  parc.č. 2437/20 o výměře  2 m2  v k.ú. Hraničná  za účelem umístění reklamy a 
 
souhlasí 
 
s pronájmem části  pozemku parc.č. 2437/20 o výměře 2 m2  v k.ú. Hraničná  společnosti 
CZK plus a.s., se sídlem v Tachově,  Česká 2133 za účelem umístění reklamy,  za cenu  
dohodou  XXX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a  
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemních smluv dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 11 (celkem 25) 11 

 
 
Usnesení č. 22/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 

- žádost paní XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č. XX v k.ú. 
Kraslice o výměře 12 m2  za účelem  zahrady  

- dopis pana XX, bytem Kraslice,   ohledně nesouhlasu s pronájmem části pozemku 
parc.č.XX v k.ú. Kraslice a 

 
nesouhlasí  
 
s pronájmem části pozemku parc.č. XX v k.ú. Kraslice a trvá na usnesení č.2052/8/10 ze dne 
26.8.2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.23/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
  

1) návrh ORaSMM na zrušení usnesení na uzavření nájemní smlouvy s paní XX, bytem 
Kraslice,   na pronájem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice z důvodu neuzavření 
nájemní smlouvy (usnesení č.1512/10/09 ze dne 16.10.2009) 

2) návrh ORaSMM na okamžité zrušení, dle článku V. nájemní smlouvy č.165, pronájmu 
části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice paní XX, bytem Kraslice,   z důvodu 
neuhrazení ceny nájmu  (usnesení č.041/11 ze dne 30.11.2006) 

a 

ruší 

usnesení č.1512/10/09 ze dne 16.10.2009 a 

 souhlasí 

s ukončením nájemní smlouvy č.165 na pronájem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice 
paní XX, bytem Kraslice.  

HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 24/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní  XX,  bytem Kraslice,   o přidělení bytu č. 11 v Kraslicích,      a 
 
 souhlasí   
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 12 (celkem 25) 12 

s přidělením bytu č. 11, o velikosti 1+0,  v  Kraslicích, paní XX, bytem Kraslice,   , za cenu 
XX,- Kč/m2/měsíc, na dobu 1 roku  a  pravidelným  prodlužováním nájemní smlouvy při 
řádné úhradě nájemného a záloh na služby spojených s užíváním bytu  a        
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování 
nájemní smlouvy na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
 
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 25/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX,  bytem Kraslice,   o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8, v Kraslicích,     
a 
 
 souhlasí   
 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 8,   v Kraslicích,  , na dobu 1 roku,  za cenu XX,- 
Kč/m2/měsíc a  pravidelným  prodlužováním nájemní smlouvy při řádné úhradě nájemného a 
záloh na služby spojených s užíváním bytu  a        
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování 
dodatku k nájemní smlouvě na základě tohoto usnesení  dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
 
starostu města uzavřením dodatku k nájemní smlouvě dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 26/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost Komerční banky, a.s. Praha o vzdání se práva pronajímatele – Města Kraslice na 
uplatnění inflační doložky k nájemnému za rok 2010 a 2011, za pronájem nebytového 
prostoru v  Kraslicích, Dukelská 1855 z důvodu nutné investice do úpravy odvětrání a 
klimatizace v objektu a 
 
souhlasí   
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 13 (celkem 25) 13 

se vzdáním se práva pronajímatele - Města Kraslice na uplatnění inflační doložky 
k nájemnému pro rok 2010 a 2011, za pronájem nebytového prostoru v  Kraslicích, Dukelská 
1855 za předpokladu, že uvedená investice bude zrealizována, nebude inflační doložka 
uplatněna do 31.3.2012 a  
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování 
dodatku k nájemní smlouvě na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
 
starostu města uzavřením dodatku k nájemní smlouvě dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 27/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh odboru RaSMM a doporučení AK-JUDr. J. Wenigové na odepsání pohledávky 
v celkové výši XX,- Kč ( vyúčtování záloh na služby za r. 2009 + nájemné a zálohy na služby 
za 9,10/2009) za paní XX , zemřelou dne XXX. Dle usnesení č.j. 18 D 743/2009-23 ze dne 
14.9.2010 bylo dědické řízení zastaveno a majetek nepatrné hodnoty byl vydán vypravovateli 
pohřbu ( zemřelá nemá dědice ) a  
 
souhlasí 
 
s odepsáním pohledávky v celkové výši XX,- Kč ( vyúčtování záloh na služby za r. 2009 + 
nájemné a zálohy na služby za 9,10/2009) za paní XX , zemřelou dne XXX bez možnosti 
dalšího vymáhání. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 28/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, trvale bytem Rotava,   o povolení splátkového kalendáře na dlužnou částku 
za nájem obytné místnosti v Kraslicích,   za období 1.9.2010 – 15.11.2010 v celkové výši 
XX,- Kč ( nájemné + zálohy na služby) po pravidelných měsíčních splátkách XX,- Kč a 
souhlasí   
 
s povolením splátkového kalendáře panu XX, trvale bytem Rotava,    na dlužnou částku za 
nájem obytné místnosti v Kraslicích,   za období 1.9.2010 – 15.11.2010 v celkové výši XX,- 
Kč ( nájemné + zálohy na služby) po pravidelných měsíčních splátkách XX,- Kč. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 14 (celkem 25) 14 

Usnesení č. 29/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX, bytem Kraslice,   o prodloužení doby snížení nájmu za pronájem nebytového 
prostoru v Kraslicích,   z důvodu nízkých tržeb a 
 
souhlasí   
 
s prodloužením doby snížení nájmu za pronájem nebytového prostoru v Kraslicích, ul.  , paní 
XX, bytem Kraslice,    na dobu 30.6.2011 a 
 
  
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování 
dodatku k nájemní smlouvě na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
 
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 30/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX,  bytem Kraslice,   o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, v Kraslicích,  
XX  na dobu 1 roku a 
 
 souhlasí   
 
s prodloužením nájemní smlouvy panu XX, bytem Kraslice,   na byt č.5,   tamtéž, na dobu 1 
roku,  za cenu XX,- Kč/m2/měsíc a  pravidelným  prodlužováním nájemní smlouvy při řádné 
úhradě nájemného a záloh na služby spojených s užíváním bytu  a        
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování 
dodatku k nájemní smlouvě na základě tohoto usnesení  dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
 
starostu města uzavřením dodatku k nájemní smlouvě dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 15 (celkem 25) 15 

Usnesení č. 31/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX,  bytem Kraslice,   o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6    a 
 
 souhlasí   
 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 6,   v Kraslicích,   na dobu 1 roku,  za cenu XX,- 
Kč/m2/měsíc a  pravidelným  prodlužováním nájemní smlouvy při řádné úhradě nájemného a 
záloh na služby spojených s užíváním bytu  a        
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování 
dodatku k nájemní smlouvě na základě tohoto usnesení  dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
 
starostu města uzavřením dodatku k nájemní smlouvě dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 32/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na využití finančního příspěvku od společnosti EKO-KOM za sběr tříděného odpadu na 
financování pořízení 2 ks kontejnerů na tříděný sběr textilu v celkové částce 28.000,-Kč 
včetně DPH a 
 
souhlasí 
 

1. s použitím finančního příspěvku od společnosti EKO-KOM na koupi 2 ks kontejnerů 
na textil 

2. s uzavřením smlouvy na sběr textilu mezi Městem Kraslice a společností 
KOUTECKÝ s.r.o., Duchcov a 

 
ukládá 
 
odboru RaSMM předložit k podpisu návrh smlouvy na sběr textilu a zajistit nákup kontejnerů 
a 
 
pověřuje 
 
starostu města k podpisu smlouvy. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 16 (celkem 25) 16 

Usnesení č. 33/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
materiál předložený odborem RaSMM na posouzení návrhů pojišťoven na pojištění majetku 
na základě usnesení RM č. 1134/2/09 a 
 
rozhodla 
 
pro rok 2011 neměnit pojišťovací společnost pro město Kraslice. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 34/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh odboru RaSMM na zrušení usnesení č. 1134/2/09, z důvodu sjednaného dlouhodobého 
pojišťovacího programu (5 let s trváním do prosince 2013) u Pojišťovny Kooperativa a.s., 
Vienna Insurance Group se sídlem v Praze 1 a 
 
ruší 
 
usnesení č. 1134/2/09. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 35/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh č. 1 na rozpočtové opatření a 
 
schvaluje 
 
ve své kompetenci rozpočtové opatření č. 26/2010 navýšení běžných výdajů rozpočtu a 
současně snížení běžných výdajů rozpočtu kapitoly Sboru dobrovolných hasičů o 30,80 tis. 
Kč a 
 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru EaF zabezpečil realizaci tohoto rozpočtového 
opatření. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 36/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 17 (celkem 25) 17 

 
návrh č. 2 na rozpočtové opatření a 
 
schvaluje 
 
ve své kompetenci rozpočtové opatření č 27/2010 zapojení neinvestiční účelové dotace na 
výplatu příspěvku na péči oprávněným osobám takto: 
 

1. snížení ostatních nedaňových příjmů (odhad dotace) o 610,00 tis. Kč 
2. navýšení přijatých transferů (příspěvek na péči) o 610,00 tis. Kč 
3. výdaje z dotace budou sledovány pod příslušným účelovým znakem a 

 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru EaF zabezpečil realizaci tohoto rozpočtového 
opatření. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 37/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh ceníku svozu a odstranění odpadů pro rok 2011 pro právnické osoby a fyzické osoby 
podnikající ve dvou variantách a 
 
schvaluje 
 
variantu č. 2 ceníku svozu a odstranění odpadu podobného komunálnímu pro rok 2011. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 38/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na aktualizaci odpisového plánu příspěvkové organizace ZŠ Kraslice, Dukelská 1122 
na rok 2010 a 
 
schvaluje 
 
aktualizovaný odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ Kraslice, Dukelská 1122 na rok 2010 
a 
 
pověřuje 
 
ředitele této organizace, aby zajistil odepisování dle schváleného plánu. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 39/12/2010-RM/1 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 18 (celkem 25) 18 

Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na aktualizaci odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, 
Barvířská 1771 na rok 2010 a 
 
schvaluje 
 
aktualizovaný odpisový plán příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, Barvířská 
1771 na rok 2010 a 
 
pověřuje 
 
ředitelku této organizace, aby zajistila odepisování dle schváleného plánu. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 40/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na aktualizaci odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, 
Barvířská 1771 na rok 2011 a 
 
schvaluje 
 
aktualizovaný odpisový plán příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, Barvířská 
1771 na rok 2011 a 
 
pověřuje 
 
ředitelku této organizace, aby zajistila odepisování dle schváleného plánu. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 41/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na aktualizaci odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, 
Lipová cesta 1091 na rok 2010 a 
 
schvaluje 
 
aktualizovaný odpisový plán příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, Lipová cesta 
1091 na rok 2010 a 
 
pověřuje 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 19 (celkem 25) 19 

ředitelku této organizace, aby zajistila odepisování dle schváleného plánu. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 42/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
předložený dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce a úhradě poskytovaných služeb ze dne 
25.9.2008   mezi Hasičským záchranným sborem Karlovarského kraje  a městem Kraslice, 
kde se s účinností 1.1.2011 mění znění výše uvedené smlouvy v čl. 1 odst. 2 „Předmět 
smlouvy o plnění“, dále se do čl. 1 vkládá nový odst. 6 a  dále se mění čl. 3 odst. 3 „Služby 
spojené s užíváním předmětu výpůjčky a jejich úhrada“ z důvodu uvolnění pronajaté šatny  
v prostoru HZS Karlovarského kraje, stanice Kraslice, ulice Husova 1811,  na žádost ředitele  
Územního odboru  HZS Sokolov ke dni 31.12.2010 a 
 
souhlasí 
 
s navrženým dodatkem č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce a o úhradě poskytovaných služeb 
uzavřené dne 25.9.2008, kde se  s platností od 1.1.2011 mění znění výše uvedené smlouvy 
v čl. 1 odst. 2 „Předmět smlouvy o plnění“, dále se do čl. 1 vkládá nový odst. 6 a dále se mění 
čl. 3, odst. 3 „ Služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky a jejich úhrada“ z důvodu 
uvolnění pronajaté  šatny v prostoru HZS Karlovarského kraje, stanice Kraslice, ulice Husova 
1811, na žádost ředitele Územního odboru HZS Sokolov  a  
 
pověřuje 
 
starostu města Kraslice uzavřením  dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce a o úhradě 
poskytovaných služeb uzavřené dne 25.9.2008   tak,  jak je předložen.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č. 43/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
předloženou smlouvu  mezi Územní zdravotnickou záchrannou službou Karlovarského kraje a 
městem Kraslice o pronájmu nebytového prostoru – místnosti,  v prostorách  výjezdového 
stanoviště v Kraslicích,  o výměře 26,5 m2 ( šatna, část vstupní chody a WC) v přízemí  
objektu č.p. 127, Husova ul., na parcele č. 1066/2 v k.ú. Kraslice  , které jsou vyznačeny 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy,  z důvodu využití těchto prostor ke  zřízení 
šatny pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Kraslice a  
 
souhlasí 
 
s pronájmem nebytového prostoru – místnosti o výměře 26,5 m2 (šatna, část vstupní chodby a 
WC) , v prostorách   Územní zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje – výjezdové 
stanoviště Kraslice,  v přízemí objektu č.p. 127, Husova ul., na parcele č. 1066/2 k.ú. Kraslice, 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 20 (celkem 25) 20 

z důvodu využití těchto prostor pro šatnu Jednotky sboru dobrovolných hasičů Kraslice 
s účinností od 1. 1. 2011 a  
 
pověřuje 
 
starostu města Kraslice uzavřením nájemní smlouvy tak,  jak je předložena.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 44/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh změny ceníku za vydávané ověřené výstupy z ISVS pracovištěm Czech POINT a   
 
schvaluje 
 
Ceník v předloženém znění a  
 
pověřuje 
 

1. tajemníka MěÚ k zajištění informovanosti veřejnosti o změně sazeb za jednotlivé 
ověřené výstupy prostřednictvím webových stránek Města Kraslice a zveřejněním ve 
Zpravodaji Města Kraslice, a to prostřednictvím Odd. školství a kultury MěÚ Kraslice 

2. administrátora Czech POINTu k úpravě ceníku na portále ePUSA. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 45/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh Ceníku služeb Městského úřadu Kraslice za poskytované služby veřejnosti a   
 
schvaluje 
 
Ceník v předloženém znění a  
 
pověřuje 
 

1. tajemníka MěÚ k zajištění informovanosti veřejnosti o poskytovaných službách  
prostřednictvím webových stránek Města Kraslice a zveřejněním ve Zpravodaji Města 
Kraslice, a to prostřednictvím Odd. školství a kultury MěÚ Kraslice 

2.   tajemníka MěÚ k úpravě organizačního řádu MěÚ Kraslice 
3.  vedoucí odd. kanceláře tajemníka MěÚ k doplnění pracovních náplní úředníků, kteří 

budou služby pro veřejnost vykonávat. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 21 (celkem 25) 21 

Usnesení č. 46/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na zakoupení systému řízení a  zabezpečení tisku pro potřeby Městského úřadu Kraslice  
a   
 
schvaluje 
 
pořízení uvedeného systému a  
 
pověřuje 
 

1. tajemníka MěÚ k zajištění oslovení minimálně tří firem, které se touto problematikou 
zabývají k zaslání nabídky 

2. starostu k sestavení hodnotící komise, která došlé nabídky zhodnotí a určí vítěze 
výběrového řízení 

3. tajemníka k zajištění  implementace systému do chodu úřadu prostřednictvím odd. 
kanceláře tajemníka MěÚ. 

HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 47/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní Ireny Matuškové o vydání stanoviska ke stavbě sociálních bytů 
v rekonstruovaném domě na adrese Bedřicha Smetany 1740 v Kraslicích a 
 
rozhodla 
 
předložit projednání žádosti o vydání stanoviska na zasedání Zastupitelstva města Kraslic dne 
9. 12. 2010 s tím, že k projednání žádosti bude přizvána žadatelka a 
 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ zabezpečit předložení tohoto materiálu zastupitelům prostřednictvím 
vedoucí odboru SVaZ. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 

14:00 hod. – odchod p. Stůj 
Přítomno: 3 
Usnesení č. 48/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice uvedeného v 
přiložených Návrzích na vyřazení majetku (protokoly č. 11/2010/14; 11/2010/15; 11/2010/16) 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 22 (celkem 25) 22 

o celkové hodnotě 1 051 293,-- Kč z účetní evidence Města, a na základě doporučení Hlavní 
inventarizační komise 
 
schvaluje 
 
přímou likvidaci a vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice 
uvedeného v přiložených Návrzích na vyřazení majetku (protokoly č. 11/2010/14; 
11/2010/15; 11/2010/16) o celkové hodnotě 1 051 293,-- Kč z účetní evidence Města a 
 
pověřuje 
 
vyřazením přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice uvedeného v 
přiložených Návrzích na vyřazení majetku (protokoly č. 11/2010/14; 11/2010/15; 11/2010/16)  
o celkové hodnotě 1 051 293,-- Kč z účetní evidence Města odbor EaF ve spolupráci s 
odborem RaSMM - termín : do 30.11.2010 a 
 
pověřuje 
 
jednotlivé odpovědné Dílčí inventarizační komise zajištěním odborné přímé likvidace 
vyřazeného majetku Města uvedeného v přiložených Návrzích na vyřazení majetku 
(protokoly č. 11/2010/14; 11/2010/15; 11/2010/16) o celkové hodnotě 1 051 293,-- Kč - 
termín : do 30.11.2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 3                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 49/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
nabídku Městské knihovny Kraslice na bezúplatný převod majetku, který se pro Městskou 
knihovnu Kraslice stal trvale nepotřebný a 
 
rozhodla 
 
o nepřijetí této nabídky a 
 
souhlasí 
 
s bezúplatným převodem nepotřebného majetku do vlastnictví jiné příspěvkové organizace 
města Kraslice. V případě, že o nepotřebný majetek neprojeví zájem žádná z příspěvkových 
organizací města Kraslice, uděluje rada města souhlas s fyzickou likvidací nepotřebného 
majetku. Likvidace bude provedena na náklady Městské knihovny Kraslice. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 3                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
Usnesení č. 50/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
žádost Klubu českých turistů Krušné hory o převzetí patronátu Městem Kraslice nad 42. 
ročníkem lyžařského přejezdu Krušných hor, který se uskuteční ve dnech 21. – 24. ledna 2011 
a 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 23 (celkem 25) 23 

 
schvaluje 
 
převzetí patronátu Městem Kraslice nad 42. ročníkem lyžařského přejezdu Krušných hor, 
který se uskuteční ve dnech 21. – 24. ledna 2011 a 
 
souhlasí  
 
s použitím znaku města na propagačních materiálech výše uvedené akce. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 3                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 51/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
v souladu s § 4 odst. 1, zák. č. 94/1963 Sb., zákona o rodině a v souladu s § 102, odst. 3 zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 
 
pověřuje 
 
zvolené členy Zastupitelstva města Kraslic pana Leopolda Bernarda, pana René Mikleho a 
pana Mgr. Josefa Vlčka přijímáním prohlášení k uzavření manželství a 
 
stanoví 
 
v souladu s § 108 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, že výše pověření členové zastupitelstva města mohou užívat při příležitostech 
přijímání prohlášení k uzavření manželství závěsný odznak. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 3                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 52/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na určení dnů k přijímání prohlášení o uzavření manželství a 
 
stanovila 
 
dny k přijímání prohlášení o uzavření manželství, a to každou sobotu v lichém týdnu a 
 
ruší 
 
usnesení Rady města Kraslic č. 653/2/08 ze dne 7. 2. 2008. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 3                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 53/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
stanoví, 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 24 (celkem 25) 24 

že číslování usnesení ze schůzí rady města bude nadále uváděno ve formátu: 
XX/YY/ZZZZ-RM/1 (XX  číslo usnesení; YY – měsíc; ZZZZ – rok; RM – schůze rady 
města; 1. – číslo schůze rady města). 
HLASOVÁNÍ            PRO: 3                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 

14:10 hod. – příchod p. Stůj 
Přítomno: 4 
Usnesení č. 54/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh termínu schůze Rady města Kraslic na prosinec 2010, a to dne 16. 12. 2010 (čtvrtek) 
od 08:00 hodin v malé zasedací místnosti ve II. NP Městského úřadu v Kraslicích a další 
návrhy termínů schůzí Rady města Kraslic na I. pol. 2011:  
12. 1. 2011; 2. 2. 2011; 23. 2. 2011; 16. 3. 2011; 6. 4. 2011; 27. 4. 2011;  
18. 5. 2011; 8. 6. 2011; 29. 6. 2011 vždy ve středu od 15:00 hodin v malé zasedací místnosti 
ve II. NP Městského úřadu v Kraslicích 
a 
 
schvaluje 
 
výše uvedené termíny schůzí Rady města Kraslic s tím, že případné operativní změny termínů  
budou v předstihu oznámeny dle aktuálních potřeb. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 55/12/2010-RM/1 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost předsedkyně Komise pro sport a tělovýchovu při Radě města Kraslic Mgr. P. 
Poledňákové o poskytnutí grantu z rozpočtu Komise pro sport a tělovýchovu a 
 
schvaluje 
 
poskytnutí grantu z rozpočtu Komise pro sport a tělovýchovu při Radě města Kraslic 
v hodnotě 10.000,-Kč na nákup dárkových poukázek pro ocenění Nejlepších sportovců 
Kraslic v roce 2010 s podmínkou, že jména oceněných sportovců budou předsedkyní komise 
předložena bezprostředně po uzávěrce ankety (20. 12. 1010). 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Zapsala: D. Hollá 
 
 
 
..................................                                                                  ................................. 
Ing. Zdeněk Brantl                                                                        Otakar Mika 
    starosta                                                                                      místostarosta 
 



USNESENÍ RM č. 1/2010; strana 25 (celkem 25) 25 

 
 


